（様式１）
アイチータ使用申請書

                           ○○年○○月○○日

愛知県労働局産業人材育成課長 殿

住所 （〒○○○－○○○○）
○○○○○○

団体等の名称 株式会社愛知
責任者
(役職・氏名)

代表
愛知 太郎

担当部署 総務部
担当者名 愛知 花子
TEL ○○○－○○○－○○○○
FAX ○○○－○○○－○○○○
e-mail ○○○○○○

 アイチータを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１使用目的及び使

用方法
技能五輪全国大会に関する広報
技能五輪全国大会へ出場する社員の応援横断幕に使用して

掲示。

２使用期間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日

３使用デザイン ☑基本デザイン（①）を使用
☑以下のデザインを使用
（３）小道具の付加（トンカチを追加）

４使用イメージ ※別紙への記載となっても構いません。
出場選手応援のための横断幕作成

会社のフェンスに掲示。

記入例

使用規程（アイチータデザインマニュアル）

をご確認の上、基本デザイン①又は②を選

択してください。

また、デザインの変更を行う場合は、「以下

のデザインを使用」をチェックの上、変更

点がわかるように記入してください。

祝 第〇〇回 技能五輪全国大会
愛知大会出場

〇〇科  愛知 次郎

縦 90cm×横 800cm

図や画像を使用してどのよう

に（サイズ、アイチータの使用

場所等）使用するかがわかる

ように記入してください。